平成25年6月11日

　関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　釧路地区サッカー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　佐　藤　 茂

なでしこリーグカップ第５節

日テレ・ベレーザvsスペランツァFC大阪高槻 戦の
チケット斡旋について

謹啓。初夏の候、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、当協会に対し格別のご理解とご高配を賜り哀心より厚くお礼申し上げます。

　さて、掲題のなでしこリーグカップ戦が来る８月４日釧路市民陸上競技場に於いて(公財)北海道サッカー協会主管、釧路地区サッカー協会運営で開催されることになりました。

この日テレ・ベレーザvsスペランツァFC大阪高槻戦のチケットを斡旋いたしますので購入のご協力をお願いいたします。
敬具

記

1． 期　日　平成25年8月4日(日)　13時試合開始

2． 会　場　釧路市民陸上競技場

3． 主　催　(公財)日本サッカー協会・(一社)日本女子サッカーリーグ

4． 主　管　(公財)北海道サッカー協会・東京ヴェルディ1969フットボールクラブ
5． 後　援　釧路市・釧路教育委員会・(一財)釧路市スポーツ振興財団

6． 照　会　〒085-0003　釧路市川北町7番17号

　　　　　　　釧路地区サッカー協会　宮谷　道春

　　　　　　　TEL/FAX 25-7228 　携帯090-1381-6691
※尚、別添のチケット購入申込先は各委員長にメールで申込下さい。
以上